



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

## Fonden My Foundation (under frivillig likvidation)

**Østergade 13, 1.**

**1100 København K**

**CVR-nr. 41 28 40 64**

## **Årsrapport for 2023**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på fondens ordinære generalforsam-  
ling den 10. juli 2024

---

**Advokat Louise Krarup Simonsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| <br>  |             |
| Fondsoplysninger                                | 7           |
| Ledelsesberetning                               | 8           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 14          |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 15          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 17          |
| Noter   | 18          |

## Ledelsesberetning

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er:

At drive virksomhed med henblik på at sikre økonomisk støtte til almenvelgørende og andre fonde, foreninger, organisationer, andre organisationsformer og initiativer, der har deres eneste eller primære virke inden for børns og socialt udsatte eller mindre bemidlede ("less fortunates") velfærd og trivsel i verden, og som er almenvelgørende i deres natur og/eller virke.

At yde økonomisk støtte til samme som i ovenstående samt privatpersoner, der engagerer sig i aktiviteter, forskningsprojekter og lignende aktiviteter, projekter og initiativer inden for børns og socialt udsattes eller mindre bemidlede ("less fortunates") velfærd og trivsel i verden, og som er almenvelgørende i deres natur og/eller virke.

At yde anden økonomisk støtte indenfor børns og socialt udsattes eller mindre bemidlede ("less fortunates") velfærd og trivsel i verden, der efter bestyrelsens vurdering falder indenfor fondens formål, og som er almenvelgørende i deres natur og/eller virke.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 57.006, og fondens balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 80.703.

Fonden har tabt mere end halvdelen af fondskapitalen. Fonden kunne som forventet ikke reetablere fondskapitalen i 2022 og fondens likviditetsmæssige situation krævede derfor, at der blev tilført kapital. Bestyrelsen traf derfor på bestyrelsesmøde den 1. december 2022 beslutning om, at fonden skulle træde i likvidation. Fondsmyndigheden gav tilladelse til likvidationen den 15. februar 2023. Tredjemand har stillet sikkerhed for omkostningerne i forbindelse med likvidationen og fonden kan således opløses solvent.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

## Ledelsesberetning

### Redegørelse for god fondsledelse

1.1 Fondens bestyrelsesformand udtaler sig på fondens vegne - om muligt efter forudgående drøftelse i bestyrelsen.

2.1.1 Hvert år tages højde for strategi og uddelingspolitik. Der er defineret en fast governancestruktur samt et årshjul. Corona har sat denne struktur og indsats på prøve. Virksomheder har generelt prioriteret drift frem for CSR initiativer.

2.2.1 Bestyrelsesformanden planlægger, tilrettelægger og gennemfører bestyrelsesmøderne.

2.2.2 Der er udarbejdet arbejdsfordeling, der sikrer at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion.

2.3.1 Bestyrelsen vurderer og fastlægger løbende, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviller bestyrelsen.

2.3.2 Bestyrelsen skal påse, at der sker en struktureret, grundig og gennemskelig proces ved udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

2.3.3 Bestyrelsesmedlemmer udpeges på grundlag af deres personlige egenskaber og kompetancer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetancer. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse, sammenholdt med behovet for kontinuitet og behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

2.3.4 På fondens hjemmeside myfoundation.dk fremgår den samlede bestyrelse med ansvarsområder m.v.

2.4.1 Sammensætningen af fondens bestyrelse sikrer permanent at minimum et medlem er uafhængigt. Bestyrelsen forholder sig løbende til uafhængighed.

2.5.1 Bestyrelsens medlemmer udpeges for en periode på to år. I opstartsfasen er enkelte medlemmer valgt for en periode på 3 år. Bestyrelsen har forholdt sig til fastsættelse af en aldersgrænse og vurderer ikke, at dette er relevant for fonden.

2.6.1 Bestyrelsen har fastlagt en evalueringsprocedure, hvor de enkelte bestyrelsesmedlemmers bidrag og resultater årligt evalueres og resultatet drøftes i bestyrelsen.

2.6.2 Bestyrelsen evaluerer en gang årligt direktionens og eller administrators arbejde efter forud fastsatte kriterier.

## **Ledelsesberetning**

### **Redegørelse for fondens uddelingspolitik**

Bestyrelsen disponerer fondens midler og anvender midlerne efter eget skøn til fremme af fondens formål som fastlagt i fondens vedtægter. Fonden kan herunder yde støtte til formål der af bestyrelsen skønnes at være til gavn for børn og socialt udsatte.

Fondens uddelingspolitik administreres på følgende måde: Hvert år tages ved årsrapportens godkendelse stilling til en uddelingsramme for det kommende regnskabsår. Bestyrelsen tager herefter stilling fra sag til sag til mulige uddelinger inden for fondens formål og den godkendte uddelingsramme. Hvis uddelingsrammen for et regnskabsår er fuldt udnyttet, kan bestyrelsen beslutte at vedtage en ramme for aconto uddelinger ved overholdelse af de regnskabs- og revisionsmæssige krav hertil. Inden for en sådan aconto uddelingsramme kan bestyrelsen herefter tage stilling fra sag til sag mulige aconto uddelinger inden for fondens formål.

Fondens stiftere og væsentlige bidragsydere vil ikke kunne modtage støtte fra fonden.

Bestyrelsen vurderer løbende, at fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov.

#### **Likvidatorforbehold:**

Der tages af likvidator forbehold for selskabets forhold og oplysninger, som vedrører perioden før likvidationen, idet likvidators kendskab før udpegelsen som likvidator alene baserer sig på tidligere aflagt årsrapport og oplysninger fra selskabet tidligere ledelse. Likvidator påtager sig således ikke noget ansvar for selskabets aktiver og passiver for tidspunktet før udpegelsen som likvidator

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|                             | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|-----------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Nettoomsætning</b>       |             | <b>150.623</b>     | <b>32.263</b>      |
| Andre eksterne omkostninger |             | -210.180           | -17.955            |
| <b>Bruttoresultat</b>       |             | <b>-59.557</b>     | <b>14.308</b>      |
| Finansielle indtægter       | 2           | 2.590              | 0                  |
| Finansielle omkostninger    | 3           | -39                | -7.134             |
| <b>Resultat før skat</b>    |             | <b>-57.006</b>     | <b>7.174</b>       |
| Skat af årets resultat      |             | 0                  | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>       |             | <b>-57.006</b>     | <b>7.174</b>       |
| Overført resultat           |             | -57.006            | 7.174              |
|                             |             | <b>-57.006</b>     | <b>7.174</b>       |

**Balance pr. 31. december 2023**

|                         | <u>Note</u> | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|-------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
|                         |             | DKK                  | DKK                  |
| <b>Aktiver</b>          |             |                      |                      |
| Likvide beholdninger    |             | <u>34.241</u>        | <u>33.779</u>        |
| Omsætningsaktiver i alt |             | <u>34.241</u>        | <u>33.779</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>    |             | <u><u>34.241</u></u> | <u><u>33.779</u></u> |



**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Fondskapital                           |             | 300.000            | 300.000            |
| Overført resultat                      |             | -380.703           | -323.696           |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>-80.703</b>     | <b>-23.696</b>     |
| Anden gæld                             |             | 114.944            | 57.475             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>114.944</b>     | <b>57.475</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>114.944</b>     | <b>57.475</b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>34.241</b>      | <b>33.779</b>      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Fondskapital</u>   | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 300.000               | -323.697                     | -23.697               |
| Årets resultat                       | 0                     | -57.006                      | -57.006               |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b><u>300.000</u></b> | <b><u>-380.703</u></b>       | <b><u>-80.703</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u>         | <u>2022</u>         |
|--|---------------------|---------------------|
|  | DKK                 | DKK                 |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                     |                     |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit                        | <u>0</u>            | <u>0</u>            |
| Vederlag til bestyrelsen udgør kr. 0.                                  |                     |                     |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                     |                     |
| Andre finansielle indtægter  | <u>2.590</u>        | <u>0</u>            |
|  | <u><b>2.590</b></u> | <u><b>0</b></u>     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                     |                     |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>39</u>           | <u>7.134</u>        |
|  | <u><b>39</b></u>    | <u><b>7.134</b></u> |
| <b>4 Eventualforpligtelser</b>   |                     |                     |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.                             |                     |                     |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                         |                     |                     |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                     |                     |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Louise Krarup Simonsen

Likvidator

Serienummer: 381b0b54-5ce6-4086-a4ee-0e5f17d2aa29

IP: 159.253.xxx.xxx

2024-07-12 07:43:37 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 185.214.xxx.xxx

2024-07-13 06:07:25 UTC



## Louise Krarup Simonsen

Dirigent

Serienummer: 381b0b54-5ce6-4086-a4ee-0e5f17d2aa29

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-13 09:02:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: USI6V-M3XYG-AJL17-5P307-LT1ZJ-4UNZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**